МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПРИКАЗ
26.08.2021 № 290/1-0,

г. Свободный
О создании комиссии

В целях качественной организации общественного (родительскоп
контроля горячего питания обучающихся начальных классов, на основанк
Положения об общественном (родительском) контроле горячего питаш
обучающихся МОАУ СОШ № 6 г. Свободного от 25.08.2020, реализаци
основных направлений охраны и укрепления здоровья детей и подростков
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по контролю за организацией горячего питаю
обучающихся начальных классов в следующем составе:

1.1.Кашина Т.А., социальный педагог -  председатель комиссии.
1.2. Терпугова В.В., родитель -  член комиссии.
1.3. Галимов С.А., родитель -  член комиссии.
1.4. Юрченко И.В., родитель -  член комиссии.
1.5. Нестерова А.А., родитель -  член комиссии.
1.6. Лазарева М.А., родитель -  член комиссии.
1.7. Будник Н.Ф., родитель -  член комиссии.
1.8. Дугина А.И.., родитель -  член комиссии.
1.9. Непомнящая Н.В.., родитель -  член комиссии.
1.10. Коцинь J1.B., учитель -  член комиссии.
1.11. Журина О.В., учитель -  член комиссии.
1.12. Дурдыева Т.В., учитель, председатель СТК -  член комиссии.
2. Комиссии по контролю за организацией горячего питания в срок  ̂

10.09.2021 разработать график контрольных мероприятий по провер!
организации и качества питания.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Солдатоь
И.В., заместителя директора по УВР.

Директор МОАУ СОШ № 6 г. Своб
Ознакомлен:

Н.И. Зеленков;